檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

朝陽科技大學　函

地址：41349臺中市霧峰區吉峰東路168號

承 辦 人：李雨蒨

電　　話：04-23323000#3028

傳　　真：04-23742313

電子郵件：yu@cyut.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國106年3月7日

發文字號：朝人字第1060000549號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(多元升等研討會_徵稿啟事.docx、附件一投稿者基本資表.docx、附件二著

作授權同意書.docx、附件三論文撰稿格式.docx、附件四文章範例格式.docx)

主旨：為推動教師多元升等制度重點學校計畫，本校特與大葉大

學聯合舉辦「多元升等制度實務及學術研討會」，敬邀貴

校教師踴躍賜稿及報名參加，請查照。

說明：

一、本研討會提供教師以實務及學術研究發表之平台，鼓勵教

師可利用多元升等管道。

二、研討會訊息如下：

(一)研討會日期：民國106年5月19日(星期五)。

(二)研討會地點：本校行政大樓3樓簡報室。

(三)參加對象：全國各大專校院有興趣瞭解多元升等教師、

學者、學生與業界專家。

(四)重要日程：

１、短摘要截止日期：民國106年3月24日(星期五)。

２、摘要接受通知日期：民國106年4月14日(星期五)。

３、長摘要或論文截止日期：民國106年5月5日(星期五)

。

3

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、報名截止日期：民國106年5月15日(星期一)。

(五)本次研討會將採長摘要或論文方式，長摘要文章頁數為

2~4頁，一般論文則為4~10頁為原則。

(六)研討會訊息網站：http://www.pe.cyut.edu.tw/pe/(本

校人力資源處最新公告)。

(七)線上報名網址如下：http://regist.cyut.edu.tw/ActA

pp/ActDetail?getact_id=289。

三、檢附旨揭研討會徵稿啟事、投稿者基本資表、著作授權同

意書、論文撰稿格式及文章範例格式（附件1-5）各1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校人事室 2017-03-07
13:47:26